

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางศูนย์ อปพร.ตุมใหญ่ บ้านปะคำสำโรง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๙๒-๐๐๙ หมู่ที่ ๔ บ้านปะคำสำโรง ตำบลตุมใหญ่ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๔๒๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตุมใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง จุดที่ 1 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,360.000	15.52	52,147.20	1.3624	21.14	71,045.34
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,360.000	281.64	946,310.40	1.3624	383.70	1,289,253.28
3	1.1.3 งานตีเส้นจราจร 1.1.3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	101.000	269.12	27,181.12	1.3624	366.64	37,031.55
4	1.1.3.2 Rumble Strips	ตร.ม.	7.350	269.12	1,978.03	1.3624	366.64	2,694.86
	1.2 งานผิวทางจุดที่ 2							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางศูนย์ อปพร.ตุมใหญ่ บ้านปะคำสำโรง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๙๒-๐๐๙ หมู่ที่ ๔ บ้านปะคำสำโรง ตำบลตุมใหญ่ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๔๒๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตุมใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1	ตร.ม.	5,500.000	15.52	85,360.00	1.3624	21.14	116,294.46
6	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1	ตร.ม.	5,500.000	281.64	1,549,020.00	1.3624	383.70	2,110,384.84
7	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2.1.3 งานตีเส้นจราจร 1.2.1.3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	264.000	269.12	71,047.68	1.3624	366.64	96,795.35
8	1.2.1.3.2 Rumble Strips	ตร.ม.	7.350	269.12	1,978.03	1.3624	366.64	2,694.86
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,039,376.60
รวมราคากลาง								4,765,571.14

จริญญา ผาสุข

26 มกราคม 2566 13:57:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางศูนย์ อปพร.ตุมใหญ่ บ้านปะคำสำโรง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๙๒-๐๐๙ หมู่ที่ ๔ บ้านปะคำสำโรง ตำบลตุมใหญ่ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๔๒๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตุมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตุมใหญ่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางศูนย์ อปพร.ตุมใหญ่ บ้านปะคำสำโรง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๙๒-๐๐๙ หมู่ที่ ๔ บ้านปะคำสำโรง ตำบลตุมใหญ่ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๔๒๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตุมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตุมใหญ่
------------------------------------	---

จริญญา ผาสุข
(จริญญา ผาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัมฤทธิ์ นันโซ
(สัมฤทธิ์ นันโซ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์ คะเลรัมย์
(สถิตย์ คะเลรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จริญญา ผาสุข

26 มกราคม 2566